
  

 

11349/25    1 

 GIP.CRP1  LV 
 

 

 
Eiropas Savienības 
Padome 

 

 

 
Briselē, 2025. gada 11. jūlijā 

(OR. en) 
 

11349/25 
OJ CONS 54 

AGRI 327 
PECHE 204 

 

PARLNAT 
 
 
 

 

 

 

PAGAIDU DARBA KĀRTĪBA  

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME 

(Lauksaimniecība un zivsaimniecība) 

Europa ēka, Brisele 

2025. gada 14. jūlijs (plkst. 10.00) 
 

Formāts: 2+2 (+2 klausīšanās telpā) 

1. Darba kārtības apstiprināšana 

2. “A” punktu apstiprināšana 

 neleģislatīvu jautājumu saraksts  11469/25 

Neleģislatīvi jautājumi 

3. Prezidentvalsts darba programma 

prezidentvalsts sniegta informācija 
  

LAUKSAIMNIECĪBA 

Neleģislatīvi jautājumi 

4. Proteīni pārtikai un barībai – piegāde, ražošana un ilgtspēja 

viedokļu apmaiņa 
 10940/25 

5. Tirgus situācija, jo īpaši pēc iebrukuma Ukrainā 

Komisijas un dalībvalstu sniegta informācija 

viedokļu apmaiņa 

 11370/25 + COR 1 

 



  

 

11349/25    2 

 GIP.CRP1  LV 
 

Citi jautājumi 

6. a) Steidzama nepieciešamība rīkoties augu aizsardzības 

līdzekļu jomā – aicinājums pēc ātras un efektīvas pieejas 

Čehijas, Itālijas, Lietuvas, Polijas, Portugāles, Rumānijas 

un Ungārijas sniegta informācija 

 11377/25 

 b) Komisijas priekšlikums ļaut izmantot no kūtsmēsliem 

iegūtu slāpekli (RENURE) 

Nīderlandes sniegta informācija, ko atbalsta Beļģija, 

Bulgārija, Čehija, Luksemburga, Malta, Rumānija un 

Spānija 

 11473/25 

 c) Āfrikas Savienības un Eiropas Savienības 

lauksaimniecības ministru sestā konference (Roma, 

2025. gada 27. jūnijs) 

Komisijas sniegta informācija 

 11360/25 

 d) Priekšposteņa dalībvalstu (Bulgārijas, Polijas, Slovākijas 

un Ungārijas) lauksaimniecības ministru kopīgā 

deklarācija par ES un Ukrainas tirdzniecības nolīguma 

grozīšanas lauksaimniecības aspektiem 

Ungārijas sniegta informācija Bulgārijas, Polijas, 

Slovākijas un Ungārijas vārdā 

 11406/25 

 

 publiskas debates pēc prezidentvalsts ierosinājuma (Padomes reglamenta 8. panta 

2. punkts) 

 


		2025-07-11T15:16:49+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



